АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ПЕРШИНСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

18.11.2015г.                                                                                             № 186
	О внесении изменений в постановление  от      15.10.2013 №198 Программы «Об утверждении муниципальной.
программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Першинское на  2014-2016 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральными законами от 21.12.94 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  постановлением Администрации Першинского сельского поселения от 08.10.2013  №173 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Першинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в приложение к постановлению главы муниципального образования сельское поселение  Першинское  от 15.10.2013 №198 Программы «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения  Першинское «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Першинское на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1.В разделе 1. Паспорт  программы «Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2016» заменит  цифры «242,8»  на цифры «165,4».

1.1.2.В разделе 7.«Порядок взаимодействия ответственных исполнителей участников муниципальной программы» таблицу 6 «Расходы местного, областного, федерального бюджета», читать в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 января 2016 года и      подлежит официальному опубликованию.

	Глава администрации
сельского поселения

Першинское

	                                                     В.Д.Петрова

Приложение

                                  к постановлению №186
                                                                    К постановлению
от 18.11.2015г
Таблица 6

Расходы местного бюджета, областного, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

и безопасности людей на водных объектах»

	Статус
	Наименование
муниципальной  программы,

мероприятий программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	всего
	42,8
	100,0
	165,4

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет

	42,8
	100,0
	165,4

	внебюджетные источники